

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z *Biurem Inżyniera Miasta, Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem Rewitalizacji i Mieszkalnictwa, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem*) lub innymi instytucjami (np. z *Policją*) dotyczące możliwości realizowania projektu, dotyczy sytuacji, w których realizacja projektu może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

Według danych zawartych w Ewidencji Gruntów, Budynków i Lokali wynika, iż budynek żłobka usytuowany jest na działce nr 24, w obrębie G-10, która stanowi własność Gminy Miasto Łódź.

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części projektu	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
Remont łazienki (m.in. wymiana glazury, wymiana instalacji sanitarnej, wymiana instalacji elektrycznej, wymiana podłogi- gres antypoślizgowy, wymiana drzwi i ościeżnic)	37 000,00
ŁĄCZNIE:	37 000,00

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI PROJEKTU

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji złożonego projektu w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Realizacja zadania jest zgodna z ustawowymi zadaniami gminy w zakresie opieki nad dziećmi do 3-go roku życia.

Realizacja niniejszego zadania znacznie poprawi estetykę pomieszczenia oraz komfort dzieci z niego korzystających. Ponadto dzięki realizacji zadania inwestycyjnego polepszy się standard higieniczny Żłobka nr 13 przy ul. Stefana Rogozińskiego 2 w Łodzi.

OPINIA KOMÓRKI MERYTORYCZNEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację złożonego projektu oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji złożonego projektu)

OPINIA DLA ZŁOŻONEGO PROJEKTU	
POZYTYWNA	X
NEGATYWNA	

UZASADNIENIE OPINII
<p>Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UMiŁ popiera propozycję zadania zgłoszonego do Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego 2020/2021.</p> <p>W ramach środków finansowych przeznaczonych na bieżącą działalność Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi zabezpieczono środki wyłącznie na usuwanie bieżących awarii. Zwracając uwagę na fakt, iż Miejski Zespół Żłobków posiada 32 placówki na terenie całego Miasta sprawując opiekę nad blisko 2,5 tys. dzieci uważamy, że remont łazienki w żłobku podniesie komfort, estetykę oraz standard higieniczny Żłobka nr 13 przy ul. Stefana Rogozińskiego 2 w Łodzi.</p> <p>Zadanie zbieżne z zadaniami własnymi gminy.</p>

URZĄD MIASTA ŁÓDZI DEPARTAMENT POLITYKI SPOŁECZNEJ WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 91-080 Łódź, ul. Zachodnia 47 tel. 42 638 47 34, fax 42 638 47 74	P.O. DYREKTORA Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych <i>[Podpis]</i> dr Szymon Koszowski
pieczęć komórki organizacyjnej UMiŁ /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMiŁ/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Dorota Jarzębska 42 - 638-47-21
---	---------------------------------

Łódź, dnia 01.09.2020
